
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ  DIČ www.frydlantno.cz 
Komerční banka a.s. 00296 651                                                       CZ00296 651 tel.:   558 604 111 
pobočka Frýdek-Místek                      fax.:   558 676 279 
č.účtu: 19-1322781/0100 
 
   

 
 
 -Dle rozdělovníku- 
 
 
 

 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Předávání lesních hospodářských osnov vlastníkům lesů 
 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí, (dále jen „městský úřad“), jako  orgán  státní  
správy lesů, příslušný podle ust. § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 
doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů a podle § 25 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 17 odst. 1 vyhlášky č. 84/1996 Sb., 
o lesním hospodářském plánování,  
 

o z n a m u j e 
 
vlastníkům lesů (s výměrou lesního majetku do 50 ha), nacházejících se v katastrálních územích Frýdlant nad 
Ostravicí, Metylovice, Pstruží, Kunčice pod Ondřejníkem, Čeladná (část směr frenštátská strana), že  

   
dne 02.09.2024 budou od 8:00 hod. do 17:00 hod. 

 
na odboru životního prostředí, Městského úřadu Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí č.p. 3, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, kancelář č. 3 a 6, předávány lesní hospodářské osnovy, název zařizovacího  obvodu  LHO 
Frýdlant nad Ostravicí – ZO Frenštát pod Radhoštěm, kód 703803 (s platností od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2033) 
v rámci územní působnosti Města Frýdlant nad Ostravicí, (dále jen „LHO“). 
 
Vlastníci lesů (s výměrou lesního majetku do 50 ha), nacházejících se ve shora uvedených katastrálních 
územích, v případě zájmu využít LHO pro hospodaření v lese, obdrží vlastnické separáty LHO, týkající se 
jejich lesů, na vyžádání bezplatně na základě písemného potvrzení o převzetí.  

Při převzetí vlastnického separátu LHO je nutno předložit průkaz totožnosti a v případě, že vlastnický 
separát LHO nepřevezme vlastník lesa osobně, také plnou moc pro převzetí. V případě podílového 
spoluvlastnictví lesních pozemků převezme vlastnický separát LHO ten ze spoluvlastníků, který má 
nadpoloviční nebo aspoň poloviční vlastnický podíl.  

Vlastníci lesů, kteří nebudou moci převzít vlastnický separát LHO ve shora uvedeném termínu, mohou tak 
učinit na stejném místě po dobu platnosti LHO, v úřední dny městského úřadu, odboru životního 

     
VÁŠ DOPIS ZN.:       

 ZE DNE:       
 NAŠE ZN.: MUFO  80157/2024 
 Sp.Zn: MUFO_S   1557/2022 

VYŘIZUJE: ing. Žaneta Štefková 
 TEL.: 558 604 186  

FAX:       
 E-MAIL: posta@frydlantno.cz 
   

DATUM: 28.08.2024 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  FRÝDLANT  NAD  OSTRAVICÍ 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
Náměstí 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 

*MUFOX00MHOB8* 



 

2 

prostředí, a to každé pondělí a středu v době od 8:00 do 11:00 a od 12:00 do 17:00, popř. v další pracovní 
dny po předchozí telefonické domluvě.  
 
Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí po dobu 15dnů a to a 
v této lhůtě bude zveřejněna též způsobem umožňující dálkový přístup.  

Zároveň bude tato vyhláška bezodkladně vyvěšena na úřední deskách  obecních  úřadů, níže uvedených  
v rozdělovníku, na dobu 15 dnů a v této  lhůtě bude zveřejněna též způsobem umožňující  dálkový  přístup. 
Pro větší informovanost vlastníků lesy by bylo vhodné (podle místních zvyklostí) zveřejnit toto oznámení  
také v obecním zpravodaji nebo  v místním  rozhlase.  

 

Ing. Žaneta Štefková  
referent odboru ŽP 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
K vyvěšení na úřední desce a ke zveřejnění též způsobem umožňující dálkový přístup obdrží: 
 
Město Frýdlant nad Ostravicí, -zde- 
Obecní úřad Metylovice, Metylovice 495, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
Obecní úřad Pstruží, Pstruží 93, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
Obecní úřad Čeladná, Čeladná č.p. 1, 739 12 Čeladná  
Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem, 739 11 Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                         Sejmuto dne: 
 
 



 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-29T05:19:39+0000




